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Sparbanken Nord-kortet ger dig en mängd förmåner och rabatter. Här listar vi de allra 
senaste erbjudandena som vi tagit fram bara för din skull. Läs mer om våra erbjudanden 
på: www.sparbankennord.se/erbjudande. 

 

 

Ta med barnen på Älgsafari i Markaryd 

Smålandet erbjuder Europas enda älgsafari där  
man kan köra runt med egen bil eller åka en guidad  
tur med det populära safaritåget. Här kommer man  
riktigt nära både älgar och amerikanska bison! Visa upp 
ditt betal- och kreditkort från Sparbanken Nord och få 
15 % på bokningen. 

 

 

 

 

Tag plats mitt i konsten! 

Du som besöker ICEHOTEL vistas och bor mitt bland 
fantastiska skulpturer, skapade av skickliga och ofta 
välkända konstnärer. Allt för att bjuda dig på en helt ny 
upplevelse. Nu väntar vi bara på dig. Som 
kortinnehavare får du 20 % på en natt i hotellet och en 
natt varmt boende. 

 

 

 

Börja våren med en kryssning  

Till Helsingfors reser du med ett av våra kanske mest 
spektakulära fartyg, med Östersjöns enda 
promenadgator. I Riga, Baltikums Paris, finns den 
charmiga Gamla stan, mysiga caféer och ett rikt 
kulturliv.  
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Skidåkning, spa och njutning i Åre 
Njut av skidåkning och avslappnat lodgeliv på Copperhill 
Mountain Lodge i Åre. Som kortinnehavare får du 20 
procent på utvalda helger. Hotellet ligger i Åre-Björnen 
och erbjuder ski-in/ski-out i Åresliftsystem, ett 
prisbelönt spa och fjällnära matupplevelser. 
 
 

 

Två erbjudanden från First Hotels 

Upplev vinterstämningen i någon av de skandinaviska 
storstäderna. Innehavare av Sparbanken Nord-kortet får 
15 % på övernattning vid bokning av flexrum.  
 
First Hotels har även ett weekenderbjudande. Stanna 
två nätter för 1590 kr eller tre för 1990 kr. Gäller till och 
med 31/12-2012 
 
 

 
 

Frihet i fjällen 
Som innehavare av Sparbanken Nord-kortet kan du få 
25 % på din vistelse på Åre Continental Inn. Allt du 
behöver göra är att uppge koden "Sparbank" vid 
bokning. 

 
 

 

10 % hos Live it 

På liveit.se finns en värld av upplevelser. Vi kan nu 
erbjuda dig som kortinnehavare 10 % hos Live it. 
Erbjudandet gäller tills vidare. 
 
 
 

 

Dekorera ditt hem med hjälp av Picture Home 
Som kund hos Sparbanken Nord får du 20% rabatt på 
hela sortimentet hos www.picturehome.se genom att 
ange kampanjkoden " Sparbanken Nord". Erbjudandet 
gäller till 31/3-2012  

 

 
Wescape – Bäst på storstäder! 
Det unika samarbetet mellan Sparbanken och Wescape 
ger dig som har kortet  en fast rabatt på 150 kronor per 
bokning vid paketresa. Detta gäller oavsett destination, 
längd på resan eller tidpunkt. 
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Boka din drömsemester med Novasol 
Välj och vraka mellan lyxvillor med pool, lantvillor eller 
havsnära semesterhus och lägenheter i hela Europa och 
få 10 % rabatt. Gäller till och med 31/12-2012. 

 

 

 

  

 

Boka en härlig vistelse i Piteå skärgård 

Upplev Piteå från sjösidan. Bo i stuga under vårvintern 
eller på sommaren. Uppge bokningskoden ”Sparbanken” 
och få 100-300 kr rabatt vid bokning av minst två dygn. 
Gäller året ut. 
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